

Micro Nordic ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 27 56 24 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Ulrik Stokholm Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micro Nordic ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 56 24 34
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik Stokholm Maxen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Maxen Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med tekstiler, sportsudstyr, legetøj, IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.542.754 mod 1.762.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.502 mod -142.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.542.754	1.762.143
1 Personaleomkostninger	-2.755.475	-1.720.396
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.394	-20.394
Driftsresultat	-233.115	21.353
2 Andre finansielle indtægter	3.998	4.917
3 Øvrige finansielle omkostninger	-159.899	-144.741
Resultat før skat	-389.016	-118.471
4 Skat af årets resultat	58.514	-24.309
Årets resultat	-330.502	-142.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	252.318
Disponeret fra overført resultat	-330.502	-395.098
Disponeret i alt	-330.502	-142.780

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.799	27.193
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.799</u>	<u>27.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.799</u>	<u>27.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	390.400	1.021.560
	Varebeholdninger i alt	<u>390.400</u>	<u>1.021.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536.658	1.317.106
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.185	0
	Udskudte skatteaktiver	69.570	11.056
	Andre tilgodehavender	163.190	185.375
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	179.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>119.667</u>	<u>354.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.971.270</u>	<u>2.047.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.361.677</u>	<u>3.068.755</u>
	Aktiver i alt	<u>2.368.476</u>	<u>3.095.948</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	103.863	434.367
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>252.318</u>
	Egenkapital i alt	<u>228.863</u>	<u>811.685</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.385.891	1.376.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.810	622.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.080
	Selskabsskat	0	184.125
	Anden gæld	<u>200.912</u>	<u>66.832</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.613</u>	<u>2.269.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.613</u>	<u>2.269.263</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.368.476</u>	 <u>3.095.948</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.258	1.694.002
Pensioner	69.300	0
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	29.006	20.146
	<u>2.755.475</u>	<u>1.720.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansieringsindtægter	0	4.917
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	484	0
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	3.514	0
	<u>3.998</u>	<u>4.917</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	552
Andre finansielle omkostninger	159.899	144.189
	<u>159.899</u>	<u>144.741</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.284
Årets regulering af udskudt skat	-58.514	4.025
	<u>-58.514</u>	<u>24.309</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	122.020	122.020
Kostpris ultimo	122.020	122.020
Af- og nedskrivninger primo	-94.827	-74.433
Årets afskrivninger	-20.394	-20.394
Af- og nedskrivninger ultimo	-115.221	-94.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.799	27.193
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	434.365	829.465
Årets overførte overskud eller underskud	-330.502	-395.098
	103.863	434.367
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	252.318	101.200
Udloddet udbytte	-252.318	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	252.318
	0	252.318
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxen Holding ApS, CVR-nr. 27561985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 89 t.kr.